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Terminal
iCLOCK 560-M

Terminal do rejestracji uzytkownikéw w systemie RCP. Wspoétpracuje z programem Punktualnik 2.0 poprzez wbudowany port i sie¢ IP. Wyposazony w kolorowy
wyswietlaz LCD i mozliwos¢ wyswietlania zdje¢. 8 programowalnych przyciskéw funkcyjnych. Pamie¢ 10 000 uzytkownikéw (8 000 odciskéw palca) i 200 000

rejestracji. Wersja na karty MIFARE® (13,56 MHz).

Producent

Liczba kart

llos¢ wzorcéw biometrycznych
Bufor zdarzen

Liczb przyciskéw funkcyjnych
Wyswietlacz

Typ wbudowanego czytnika kart
Identyfikacja biometryczna
Sterowanie zamkiem

Wymiary

Zasilanie

&

ControlSYS

10 000

8 000

200 000

8

kolorowy
kompatybilne z MIFARE® 13.56 MHz
tak

nie

136 x 189 x 44
5V
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https://aat.pl/pl
https://aat.pl/pl/product/2537
https://platforma.aat.pl/przekierowanie_model.php?symbol=2537

